

CENTURY Textiles and Industries Limited

REGD. OFFICE : "CENTURY BHAVAN", DR. ANNIE BESANT ROAD, WORLI, MUMBAI-400 030. INDIA.
TEL.: +91-22-2495 7000 FAX: +91-22-2430 9491, +91-22-2436 1980
E-Mail: ctil.ho@birlacentury.com Website: www.centurytextind.com
CIN-L17120MH1897PLC000163

OUR REF. :

SH/XII/2021

29th July, 2021

Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400 001
Scrip Code: 500040

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 05th floor,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051.
Scrip Code: CENTURYTEX

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Unaudited Financial Results of Century Textiles and Industries Limited ('the Company')

Ref: Regulation 47 read with Para A of Part-A of Schedule III of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 47 read with Para A of Part-A of Schedule III of Listing Regulations, please find enclosed herewith the Extracts of newspaper publication, in the prescribed format, of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the first quarter (April to June) ended 30th June, 2021 which has been approved by the Board at their meeting held on 28th July, 2021 and published today i.e. 29th July, 2021 in the following newspaper:

1. Financial Express (All India Edition)
2. Loksatta (Mumbai Edition)

The above is also available on Company's website: www.centurytextind.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully

For CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED



ATUL K. KEDIA
Company Secretary

Encl: as above



**CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED**

Registered Office: Century Bhavan, 2nd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.

Phone: +91-22-24957000 • Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

Website: www.centurytextind.com • Email: ctii.ho@birlacentury.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021**

(₹. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Corresponding	Year Ended
		June 30, 2021	3 months ended in the previous year June 30, 2020	March 31, 2021
		Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	851.97	409.74	2678.19
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	47.42	(48.43)	(16.51)
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	25.45	(36.36)	(15.07)
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	(6.56)	(6.22)	(28.50)
5.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	(4.24)	(4.07)	(18.54)
6.	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	62.03	8.28	55.21
7.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	111.69	111.69	111.69
8.	Reserves as shown in Audited Balance Sheet			3392.67
9.	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing operations) - Basic and Diluted	2.31	(3.22)	(1.07)
10.	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for discontinued operations) - Basic and Diluted	(0.38)	(0.36)	(1.66)

Notes:

- The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board at its meeting held on 28.07.2021.
- Key Standalone financial information:

(₹. in Crores)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended
	30.06.2021	30.06.2020	31.03.2021
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income	857.92	412.76	2,690.19
Net Profit / (Loss) before tax from continuing operations	62.15	(34.88)	48.60
Net Profit / (Loss) after tax from continuing operations	40.18	(22.81)	50.04
Net Profit / (Loss) before tax from discontinued operations	(6.56)	(6.22)	(28.50)
Net Profit / (Loss) after tax from discontinued operations	(4.24)	(4.07)	(18.54)
Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing operations) - Basic and Diluted	3.60	(2.04)	4.48
Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for discontinued operations) - Basic and Diluted	(0.38)	(0.36)	(1.66)

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website viz. www.centurytextind.com.

By Order of the Board
For Century Textiles and Industries Limited

J. C. Laddha
Managing Director
(DIN: 03266469)

Place : Mumbai
Date : 28.07.2021



सेंच्युरी टेक्स्टाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सेंच्युरी भवन, २ रा मजला, डॉ. अनी बेइंट रोड, वरळी, मुंबई-४०००३०
 फोन : +९१-२२-२४९५७००० * फॅक्स : +९१-२२-२४३०९४९१, +९१-२२-२४३६१९८०
 वेबसाइट : www.centurytextind.com * ई-मेल : ctil.ho@birlacentury.com
 सीआयएन : एल१७१२०एमएच१८९७पीएलसी०००१६३

३० जून २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. कोटीत)

अ. क्र.	तपशील	३० जून २०२१ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून २०२० रोजी संपलेले मागील वर्षातील तत्सम ३ महिने	३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेले वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	एकूण उत्पन्न	८५१.९७	४०९.७४	२६७८.१९
२.	अखंडित व्यवहारांमधील कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबींपूर्व)	४७.४२	(४८.४३)	(१६.५१)
३.	अखंडित व्यवहारांमधील कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा) / (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबींपश्चात)	२५.४५	(३६.३६)	(१५.०७)
४.	खंडित व्यवहारांमधील कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबींपूर्व)	(६.५६)	(६.२२)	(२८.५०)
५.	खंडित व्यवहारांमधील कालावधीतील करोत्तर (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबींपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	(४.२४)	(४.०७)	(१८.५४)
६.	कालावधीतील एकूण समावेशक उत्पन्न/(तोटा) [कालावधीतील (करोत्तर) नफा/(तोटा) व अन्य समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट असलेले]	६२.०३	८.२८	५५.२१
७.	भरणा केलेले समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे)	१११.६९	१११.६९	१११.६९
८.	लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे राखीव निधी			३३९२.६७
९.	(प्रत्येकी रु. १०/- च्या) प्रति भाग मिळकत (अखंडित व्यवहारांसाठी) - पायाभूत व सौम्यीकृत	२.३१	(३.२२)	(१.०७)
१०.	(प्रत्येकी रु. १०/- च्या) प्रति भाग मिळकत (खंडित व्यवहारांसाठी) - पायाभूत व सौम्यीकृत	(०.३८)	(०.३६)	(१.६६)

नोंदी :

१. वरील निष्कर्षांचे परीक्षण करण्यात आले आहे व लेखापरीक्षण समितीने ते स्वीकारण्याची शिफारस संचालक मंडळाकडे केली आहे आणि २८.०७.२०२१ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत मंडळाने ते मंजूर केले आहेत.

२. महत्त्वपूर्ण स्वायत्त वित्तीय माहिती :

(रु. कोटीत)

तपशील	रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०२१	३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२१
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
एकूण उत्पन्न	८५७.९२	४१२.७६	२६९०.१९
अखंडित व्यवहारांमधील करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	६२.१५	(३४.८८)	४८.६०
अखंडित व्यवहारांमधील करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	४०.१८	(२२.८१)	५०.०४
खंडित व्यवहारांमधील करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	(६.५६)	(६.२२)	(२८.५०)
खंडित व्यवहारांमधील करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(४.२४)	(४.०७)	(१८.५४)
(प्रत्येकी रु. १०/- च्या) प्रति भाग मिळकत (अखंडित व्यवहारांसाठी) - पायाभूत व सौम्यीकृत	३.६०	२.०४	४.४८
(प्रत्येकी रु. १०/- च्या) प्रति भाग मिळकत (खंडित व्यवहारांसाठी) - पायाभूत व सौम्यीकृत	(०.३८)	(०.३६)	(१.६६)

३. वरील उतारा हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ नुसार दी स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर रूपाचा सारांश आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण रूप, दी स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट्स (www.bseindia.com) व www.nseindia.com) वर आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.centurytextind.com मध्ये सुद्धा उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून

सेंच्युरी टेक्स्टाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

जे. सी. लड्डा

व्यवस्थापन संचालक

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २८.०७.२०२१

(डीआयएन : ०३२६६४६९)